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Kunnanhallitus § 183

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry tarjoaa Ranuan kunnalle yh teis työ so pi-
muk sen tekemistä kunta-järjestöyhteistyön lisäämiseksi sekä jär jes tö- ja
hyvinvointitiedontuotannon kehittämiseksi.

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry järjestää kunnan jär jes tö-kun ta yh teis-
työn tukemiseksi yhteistyötilaisuuksia ja kehittämistyöpajoja yh teis työ so pi mus alu-
eel la, kirjaa ylös sovitut toimenpiteet ja kuvaa jär jes tö-kun ta yh teis työ pro ses sin
etenemistä. Lapin sosiaali- ja ter veys tur va yh dis tys ry kokoaa eri kuntien
yhteistyökokemuksia ja hyviä käytäntöjä yh teen käytettäväksi koko maakunnan
alueella. Kun ta-jär jes tö yh teis työ ra ken tei den edistämiseksi Ranuan kuntaa
pyydetään nimeämään kun nan työntekijöistä järjestöyhdyshenkilön.

Kuntakohtaisen järjestö- ja hyvinvointitiedontuotannon kehittämiseksi La pin
sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry hallinnoi RAY:n rahoittamaa Jär jes tö tie to
järjestykseen – Lapin hanketta (2016–2018), jonka pää ta voit tee na on lappilaista
järjestökenttää koskevan tiedontuotannon ke hit tä mi nen vastaamaan järjestöjen,
kuntien ja muiden toimijoiden tie don tar pei siin. Uudenlaisella tiedontuotannolla
edistetään kunnan palvelujen ja järjestötoiminnan kehittämistä ja suunnittelua,
sekä lisätään jär jes tö jen tunnettavuutta ja näkyvyyttä kuntalaisille sekä
maakunnallisessa ja pai kal li ses sa päätöksenteossa.

Kuntakohtaisen järjestö- ja hyvinvointitiedontuotannon kehittämiseksi Ra nuan
kunnalla on mahdollisuus lähteä mukaan Järjestötieto jär jes tyk seen – Lapin
hankkeeseen pilottikuntana. Keskinäisen yhteistyön kautta ra ken ne taan
uudenlaista järjestö- ja hyvinvointitiedonkeruuta. Kerättyä tie toa hyödynnetään
muun muassa kunnan hyvinvointikertomustyössä ja palvelujen kehittämisessä.
Ranuan kuntaa pyydetään nimeämään edus ta ja myös Järjestötieto
Järjestykseen Lapin hankkeen oh jaus ryh mään.

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen toiminnan tarkoituksena on tu kea
kuntien ja järjestöjen välistä yhteistyötä kuntalaisten hyvinvoinnin edis tä mi ses sä.
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys toimii tiiviissä yh teis työs sä paikallisten
järjestö- ja kuntatoimijoiden kanssa. Toiminnan si säl tö ja toteutus määrittyvät
paikallisten tarpeiden mukaisesti. Yh teis työ mahdollistaa kuntalaisten paremman
osallistumisen hyvinvoinnin ko ko nais val tai seen kehittämiseen sekä vahvistaa
järjestöjen keskinäistä se kä kunnan ja järjestöjen välistä yhteistyötä.

Hankkeeseen liittymiseen ei sisälly omavastuuosuutta. Hankkeen kus tan nuk sia
voi tulla ainoastaan tilaisuuksien tarjoiluista.



Esityslistan mukana jaetaan Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n yh teis työ-
so pi mus.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää tehdä yhteistyösopimuksen La pin
sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n kanssa.

Samalla kunnanhallitus päättää nimetä kunnan järjestöyhdyshenkilöksi va paa-ai-
ka toi men joh ta ja Anitta Jaa ko lan ja Järjestötieto Järjestykseen La pin hankkeen
oh jaus ryh mään hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärven.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


